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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
SEKRETARIATI TEKNIK

Keshilli i Basenit Ujembledhes _/i/‘/ H 7

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
ne. U, date 23 05.0%

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: LUEC) Geouyp

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET E T1J: Burimi ujor:
g 3 ea -
Baseni Ujembedhes: MpYy Qarku : L E24F Komuna: Mt d O

Burimi ujor eshte pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
- Koordinatat: x: 224 /¥ £3py: y 43 95030
- Prurja mesatare: 2 QO (1/s).

C. SASIAE UJIT QE JEPET PER PERDORIM : ZAD (Vsek ; m*/24 ore)
oy " /&/ | &[’
- Vendshkarkimi i ujrave te perdorura : MM e AL ¢ br
H ook
D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE; - /Lo 2 A
o / 6/
2 /’)Mé’— //AJ? L= (D (/&L f UA -
E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: . Leja fillon ge nga momenti i

firmosjes nga Drejtori i Sekretariatit Teknik. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te

gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje.

KRYETAR , DREJTOR
I BASENIT UJEMWHES A TN I SEKRETARIATIT TEKNIK TE KKU
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Kjo leje Iezhohet bazual e Ll_Jm Nr,8093. dt.21:03 1996 ‘Per Rezervat Ujore™. Neni 14. Qellimi i perdorimit te
rezerves ujore specifikohet ne pragrafin D™ te kesaj Ie_;e



